
 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS 
EDIÇÃO 75 – DEODÁPOLIS – 11 DE OUTUBRO DE 2017 

Pág.: 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2017 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por 

intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO 

DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E 

DOCUMENTAÇÃO doPREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2017, 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2017, cujo objeto aquisição 

de 1.250 sacos de cimento, 600 sacos de cal, 15.000 tijolos 8 

furos e 40 tabuas de caixaria para atendimento da Secretaria 

Municipal de Obras do município. 

Empresa vencedora: ADEMIR DO AMARAL & CIA LTDA - 

EPP, nos itens 01 ao 05, com valor total de R$ 50.336,10 

(cinquenta mil trezentos e trinta e seis reais e dez centavos). 
  

Deodápolis - MS, 10 de outubro de 2017. 

  

CLOVIS DE S. LIMA 
Pregoeiro Oficial 
 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2017 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por 

intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO 

DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E 

DOCUMENTAÇÃO doPREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2017, 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2017, cujo objeto é 

aquisição de 80 M³ de Areia Grossa e 250 m³ de Cascalho 

Lavado para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do 

município. 

Empresa vencedora: SCHUEROFF E SIQUEIRA LTDA - 

ME, nos itens 01 e 02, com valor total de R$ 16.740,00 

(dezesseis mil setecentos e quarenta reais). 
  

Deodápolis - MS, 10 de outubro de 2017. 

  

CLOVIS DE S. LIMA 
Pregoeiro Oficial 
 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2017 
OBJETO: Aquisição de Materiais de Construção e Pintura para 

manutenção e conservação do Prédio da Prefeitura, Terminal 

Rodoviário e Praça Adelaide Alves de Lima para atendimento da 

Secretaria Municipal de Obras do município. 

LEGISLAÇÃO: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 

subsidiariamente, no que couberem pelas disposições da Lei 

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, das 

condições estabelecidas, Decreto federal 8.538/2015, Lei 

Complementar 123/2006, Decreto Municipal nº 029/2017 de 10 

de julho de 2007. 

DATA DA ABERTURA: 25 de outubro de 2017, às 09:00 horas 

(local). 

O Edital completo estará à disposição no Setor de Licitações, 

mediante recibo com carimbo de CNPJ da empresa, através de 

pendrive fornecido pelo proprietário ou representante da empresa 

e através de solicitação no e-mail: 

licitadeodapolis@yahoo.com, se impresso recolher uma guia no 

valor de R$ 10,00 (dez reais), outras informações poderão ser 

obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 217 ou no setor 

de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 

horas. 

  

Deodápolis - MS, 10 de outubro de 2017. 

  

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 
Pregoeira 
 

 

 


